
 

Ansvarig för produktutveckling och produktion 

GearWheel AB har med sin unika produkt skapat växlingsmöjligheter på manuellt drivna rullstolar. 
Jämför det med förutsättningarna för cykelanvändare. Genom möjligheten med växling skapas bättre 
villkor för användare att åka uppför, nedför eller över olika hinder. Det unika med produkten är navets 
mekaniska växlingsmöjlighet i kombination med standardförutsättningar, såsom Quick Release-koppling 
som ser till att det går att ta loss hjulen på ett enkelt sätt.  

I den spännande fas som bolaget går in i, att ta en innovativ produkt till marknaden, behöver GearWheel 
komplettera med en ansvarig för produktutveckling och produktion med inriktning mekanik. Som 
ansvarig för bolagets utveckling och framtagning av produkter kommer du med ett stort personligt 
ansvarstagande arbeta för introduktion av produkter till marknaden. Du kommer också att förhandla och 
upprätthålla goda kontakter med tillverkare och leverantörer. Du har ett starkt teknikintresse och en god 
känsla för mekanik. Tillsammans med VD kommer du arbeta i ett bolag som har en önskan att ta fram 
kvalitetsprodukter som gör skillnad för användare. 

Du är högskole- eller civilingenjör, eller har motsvarande kunskaper genom arbetslivserfarenhet inom 
mekanikområdet med erfarenhet av produktionsnära design. Tjänsten kräver att du har erfarenhet av att 
jobba med CAD-verktyg. Kompetens inom andra teknikområden såsom CE-märkning är meriterande. 

Du förutsätts vara drivande, tekniskt kunnig och bra på att prioritera. Tjänsten kräver goda kunskaper i 
engelska, både i tal och skrift, då våra samarbetspartners arbetar på den internationella marknaden.  

 

Arbetstider och anställningsform: Heltid, tillsvidare.  

Placeringsort: Västerås 

Lön: Enligt överenskommelse. 

Tillträde: Omgående, eller enligt överenskommelse. Skicka in din ansökan snarast, då intervjuer 
sker löpande. 

Kontaktperson: John-Edvard Stenstrand, VD. Tel. 0768-550 900 

Läs mer om GearWheel på www.gearwheel.se  

 

GearWheel AB 
Flottiljgatan 49 
721 31 Västerås 
www.gearwheel.se 


